

**Amenajarea zonei de agrement,
parc public, pe terenul cu
nr.cad.9231119.144, din com.
Condratesti, r-ul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Echipament de joaca si sport

Valoarea de deviz 275 550,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsH91A	Instalarea Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog; pe Beton B15/k=2	buc	1,00	1 299,12 1 223,57	1 299,12 1 223,57
2	TsH91A	Instalarea Balansoar „Fantasy” PTP 012-01sau analog; pe Beton B15/k=2	buc	1,00	1 299,12 1 223,57	1 299,12 1 223,57
3	TsH91A	Instalarea Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele, dimensiuni; 3.84x1.416x2.6m,greutatea ;250 kg sau analog; pe Beton B15/k=3	buc	1,00	1 953,75 1 835,35	1 953,75 1 835,35
4	TsH91A	Instalarea Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling, dimensiuni; 2.1x0.5x0.3m,greutatea ;110 kg sau analog; pe Beton B15/k=2	buc	1,00	1 299,12 1 223,57	1 299,12 1 223,57
5	TsH91A	Instalarea Antrenor in aer liber (baruri cu priri),dimensiuni 1.5x0.5x2.3m, greutatea 30 kg; pe Beton B15/k=2	buc	1,00	1 299,12 1 223,57	1 299,12 1 223,57
6	TsH91A	Instalarea Perete stradal suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa,dimensiuni 3.3x1.2x0.3m, greutatea 384 kg; pe Beton B15/k=5	buc	1,00	3 252,87 3 058,92	3 252,87 3 058,92
7	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog; pe Beton B15/k=5	buc	1,00	3 252,87 3 058,92	3 252,87 3 058,92
		<i>Total</i>	lei			13 655,97
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 083,39
		<i>Total</i>	100,00 +			16 739,36

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	5,00 %			40,43
		Total	100,00 +			16 779,79
		Cheltuieli de regie	6,00 %			1 006,79
		Total	100,00 +			17 786,58
		Beneficiu de deviz	3,00 %			533,59
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 320,17 12 847,47
		2. Utilaj				
8		Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog	buc	1,00	21 660,00 0,00	21 660,00 0,00
9		Balansoar „Fantasy" PTP 012-01sau analog	buc	1,00	6 100,00 0,00	6 100,00 0,00
10		Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele, dimensiuni; 3.84x1.416x2.6m,greutatea ;250 kg	buc	1,00	23 700,00 0,00	23 700,00 0,00
11		Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling, dimensiuni; 2.1x0.5x0.3m,greutatea ;110 kg	buc	1,00	7 980,00 0,00	7 980,00 0,00
12		Antrenor in aer liber (baruri cu opriri),dimensiuni 1.5x0.5x2.3m, greutatea 30 kg	buc	1,00	9 200,00 0,00	9 200,00 0,00
13		Perete stradal suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa,dimensiuni 3.3x1.2x0.3m, greutatea 384 kg	buc	1,00	17 500,00 0,00	17 500,00 0,00
14		Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog	buc	1,00	115 900,00 0,00	115 900,00 0,00
15		Cutie cu nisip PTP 033H sau analog	buc	1,00	6 760,00 0,00	6 760,00 0,00
		Total	lei			208 800,00
		Cheltuieli de depozit-aproviz	1,20 %			2 505,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				211 305,60

		Total	lei			229 625,77
		TVA	20,00 %			45 925,15
		Total deviz: Inclisiv salariu				275 550,92 12 847,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-2
Echipament de joaca si sport

Valoarea de deviz 275 550,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2:						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	101,85	84,97	8 654,19
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,90	84,97	3 390,33
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,45	84,97	802,95
Total manopera						12 847,47

Materiale:

1.	100	Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog	buc	1,00	21 660,00	21 660,00
2.	1001	Balansoar „Fantasy” PTP 012-01sau analog	buc	1,00	6 100,00	6 100,00
3.	1002	Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele, dimensiuni; 3.84x1.416x2.6m,greutatea ;250 kg	buc	1,00	23 700,00	23 700,00
4.	1003	Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling, dimensiuni; 2.1x0.5x0.3m,greutatea ;110 kg	buc	1,00	7 980,00	7 980,00
5.	1004	Antrenor in aer liber (baruri cu opriri),dimensiuni 1.5x0.5x2.3m, greutatea 30 kg	buc	1,00	9 200,00	9 200,00
6.	1005	Perete stradal suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa,dimensiuni 3.3x1.2x0.3m, greutatea 384 kg	buc	1,00	17 500,00	17 500,00
7.	1006	Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog	buc	1,00	115 900,00	115 900,00
8.	1007	Cutie cu nisip PTP 033H sau analog	buc	1,00	6 760,00	6 760,00
9.	1212121212121	apa	m3	3,15	15,00	47,25
10.	26631021000001	Beton B15	m3	0,75	1 015,00	761,25
Total materiale de construcții						209 608,50
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	229 625,77
TVA	20,00 %	45 925,15

Total deviz: 275 550,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea zonei de agrement, parc public, pe terenul cu nr.cad.9231119.144, din com. Condratesti, r-ul Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog; pe Beton B15/k=2	buc			1 299,12 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	824,21
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 015,00	71,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
2	TsH91A	Instalarea Balansoar „Fantasy” PTP 012-01sau analog; pe Beton B15/k=2	buc			1 299,12 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	824,21
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 015,00	71,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
3	TsH91A	Instalarea Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele, dimensiuni; 3.84x1.416x2.6m,greutatea ;250 kg sau analog; pe Beton B15/k=3	buc			1 953,75 1 835,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	84,97	484,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	114,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	1 236,31
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 015,00	111,65
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	6,75
4	TsH91A	Instalarea Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling, dimensiuni; 2.1x0.5x0.3m,greutatea ;110 kg sau analog; pe Beton B15/k=2	buc			1 299,12 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	824,21
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 015,00	71,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
5	TsH91A	Instalarea Antrenor in aer liber (baruri cu priri),dimensiuni 1.5x0.5x2.3m, greutatea 30 kg; pe Beton B15/k=2	buc			1 299,12 1 223,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	84,97	322,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	76,47
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	824,21
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 015,00	71,05
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
6	TsH91A	Instalarea Perete stradal suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa,dimensiuni 3.3x1.2x0.3m, greutatea 384 kg; pe Beton B15/k=5	buc			3 252,87 3 058,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	84,97	807,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	191,18
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	2 060,52
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 015,00	182,70
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	11,25
7	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog; pe Beton B15/k=5	buc			3 252,87 3 058,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	84,97	807,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	84,97	191,18

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	84,97	2 060,52
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 015,00	182,70
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	11,25
		2. Utilaj				
8		Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog	buc			21 660,00 0,00
	100	Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog	buc	1,000	21 660,00	21 660,00
9		Balansoar „Fantasy” PTP 012-01sau analog	buc			6 100,00 0,00
	1001	Balansoar „Fantasy” PTP 012-01sau analog	buc	1,000	6 100,00	6 100,00
10		Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele, dimensiuni; 3.84x1.416x2.6m,greutatea ;250 kg	buc			23 700,00 0,00
	1002	Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele, dimensiuni; 3.84x1.416x2.6m,greutatea ;250 kg	buc	1,000	23 700,00	23 700,00
11		Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling, dimensiuni; 2.1x0.5x0.3m,greutatea ;110 kg	buc			7 980,00 0,00
	1003	Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling, dimensiuni; 2.1x0.5x0.3m,greutatea ;110 kg	buc	1,000	7 980,00	7 980,00
12		Antrenor in aer liber (baruri cu opriri),dimensiuni 1.5x0.5x2.3m, greutatea 30 kg	buc			9 200,00 0,00
	1004	Antrenor in aer liber (baruri cu opriri),dimensiuni 1.5x0.5x2.3m, greutatea 30 kg	buc	1,000	9 200,00	9 200,00
13		Perete stradal suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa,dimensiuni 3.3x1.2x0.3m, greutatea 384 kg	buc			17 500,00 0,00
	1005	Perete stradal suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa,dimensiuni 3.3x1.2x0.3m, greutatea 384 kg	buc	1,000	17 500,00	17 500,00
14		Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog	buc			115 900,00 0,00
	1006	Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog	buc	1,000	115 900,00	115 900,00
15		Cutie cu nisip PTP 033H sau analog	buc			6 760,00 0,00
	1007	Cutie cu nisip PTP 033H sau analog	buc	1,000	6 760,00	6 760,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.